
 

УКРАЇНА 

 ВІДДІЛ ОСВІТИ ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СЕРЕДКЕВИЦЬКИЙ  ЗАКЛАД 

 ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

07. 06.  2024                               с. Середкевичі                           № 3-у 

 

 

Про перевід здобувачів освіти 1-10-их класів  

на наступний рік навчання  

 

Керуючись статтею 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення 

учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 

року № 762, із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і 

науки України № 621 від 08.05.2019 року, № 268 від 01.03.2021 року, Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 

підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року» від 08.11.2023 №3438-ІХ, 

Методичних рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання учнів 1-4 

класів закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом МОН України 

від 13.07.2021 року № 813, на підставі річного оцінювання за 2023/2024 

навчальний рік та рішення педагогічної ради закладу освіти № 10 від 04 червня 

2024 року  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Перевести всіх здобувачів освіти 1-го класу (13) до 2-го класу, а саме:  

 



1. Антонів Анну 

2. Антоніва Макара 

3. Баліцького Василя 

4. Березового Михайла 

5. Воробель Вікторію 

6. Дубневич Олену 

7. Карпу Яну 

8. Козака Кирила 

9. Кріля Богдана 

10. Належату Вероніку 

11. Смолінчук Кароліну 

12.Фірича Матвія 

13. Шот Наталію 

 

2. Перевести всіх здобувачів освіти 2-го класу (18) до 3-го класу, а саме: 

 
Антоніва Вадима 

Антонів Оксану 

Баліцьку Єву-Ірину 

Баліцьку Олесю 

Білець Анастасію  

Дацко Андріану 

Дубневича Юрія 

Забронську Софію 

Забронського Михайла  

Завадку Олексія 

Козака Ігоря  

Кожушко Злату  

Команяка Костянтина  

Кульпу Назара  

Лазар Анастасію 



Лазаря  Артема  

Салабай Софію 

Ферцович Анну 

 

 

3. Перевести всіх здобувачів освіти 3-го класу (22) до 4-го класу, а саме: 

 

Антонів Марію 

Баліцького  Василя  

Баліцькиого Дем'яна   

 Баліцького Романа  

Березову Софію  

 Грицишина Андрія  

Дубневича Богдана  

Забронську Уляну 

Іванову Євгенію 

 Карпу Маркіяна  

 Лазаря Богдана  

 Лазаря Давида   

 Лазаря Матвія  

Майко Анну  

 Петрашика Матвія  

 Пирсько Наталію  

 Рудика Якима  

 Семак Ангеліну   

 Смолинець Соломію  

Твардовську Марту  



 Шміла Івана  

Шміла Максима  

4. Перевести всіх здобувачів освіти 4-го класу (18) до 5-го класу, а саме: 

Антонів Анастасію 

Антоніва Романа  

Байорка Арсена   

Грицишина Максима  

Дубневич Єлизавету  

Залуцьку Вікторію  

Залуцьку Яну 

Кожушко Марію 

Кожушка Назара  

Костяк Олену 

Петрашика Сергія  

Півень Єлизавету  

Сироту Романа  

Твардовського Ростислава 

Токаря Олега 

 Ферцовича Владислава  

Шелемех Ярину  

Шміла Івана 

5. Перевести всіх здобувачів освіти 5-го класу (20) до 5-го класу, а саме: 

Березову Богдану  

       Білець Юлію 

Верхолу Максима   



Грицишина  Вадима  

      Дубневич Яну 

Дукаль Іванну  

Кохман Тетяну  

Лазар Вероніку  

Карпу Ігоря  

      Матушика  Дениса 

Микиташа Романа  

Павловську Софію 

Салабая Василя  

Токар Ілону  

Шелемеха  Вадима 

Шміло Анастасію  

Шміла  Кирила  

Шпонарську Яну  

6. Перевести всіх здобувачів освіти 6-го класу (26) до 7-го класу, а саме: 

Антоніва Дмитра  

Байорка Максима 

Баліцького Назара 

Барабан Оксану  

Білець Діану  

Гриник Анну 

Дацко Тетяну  

Дубнеч Оксанау  



Забронського Віталія   

Кожушко Марту 

Кольбух Анастасію 

Костяк Юлію  

Кульпу Дмитра  

Кульпу Єлизавету 

Лазаря Андрія  

Лазар Анну 

Павловського Богдана  

            Рудик Анастасію 

Русина Сергія 

Семак Іванну 

Сироту Дарію   

Шміла Андрія  

Шміло Наталію  

Шпонарського Вадима  

Шпонарського Данила  

Філіпович Вероніку  

7. Перевести всіх здобувачів освіти 7-го класу (21) до 8-го класу, а саме: 

 

Антонів Ірину  

Антонів Софію   

Баліцького Матвія  

Більця Романа 



Дубневича Ігоря  

Задорожного Ілля  

Карпу Назара 

Кріль Євгенію   

            Курила Валентина  

           Лазар Вікторію 

          Лазар Роман  

           Належатого Назара  

Матушик Діану  

Півня Станіслава  

Підгурського Степана   

Рудика Михайла 

Тріща Артема  

Фірича Захарія  

Чир Яну 

Шміла Назара  

8. Перевести всіх здобувачів освіти 8-го класу (15) до 9-го класу, а саме: 

           Антонів Ірину 

Головецьку Марту 

Жук Уляну 

Забронського Михайла  

Карпу Олександра  

Кирик Іванну 

Лазар Дарину  



Петрашик Мар’яну   

Прихід Софію   

Твардовську Каріну  

Токаря Романа 

Шелемех Вікторію 

Шміла Назарія 

Фішич Софію 

 

9. Перевести всіх здобувачів освіти 9-го класу (26) до 10-го класу, а саме: 

 

Віхтя Івана  

Глову Андрія  

Грицишин Каріну  

Звіра Назарія 

Залуцького Дмитра  

Клепарівську Олену 

Кульпу Івана 

Курила Богдана  

Курила Максима  

Лазаря Назарія  

Мазурок Марію  

Лазаря Олега 

Пирсько Марту 

Русіну Домініку  



Сироту Володимира  

Смолінчук Валерію 

Хомутника Назарія 

Шелемеха Ігоря 

Шелемех Ярину  

Шміла Степана 

Шпонарську Тетяну  

Гатаулліна Віталія 

 

10.  Перевести всіх здобувачів освіти 10-го класу (19) до 11-го класу, а 

саме: 

Більця Іллю  

Білець Софію  

                  Грицюка Вадима 

Жуковського Андрія  

Кирик Ірину 

Кольбуха Дениса  

Курило Анну  

Курила Володимира  

Курила Степана 

Лазар Олену   

Пепало Тетяну 

Предуна Назара 

Рудика Миколу  

Товарянську Тетяну   



Токар Анжеліку  

Ферцовича Павла  

Чир Марію 

Колодич Іванну  

11. Класним керівникам 7-10-их класів:  

11.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах здобувачів освіти. (до 10.06.2024 року)  

11.2. Оформити табелі успішності здобувачів освіти та видати їх здобувачам 

освіти, вказавши результатами річного оцінювання за 2023/2024 навчальний 

рік.  

11.3. Здійснити аналіз успішності здобувачів освіти за раніше встановленою 

формою до 10.06.2024 року.  

12. Класним керівникам 1-6-их класів:  

12.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах здобувачів освіти. (до 10.06.2024 року). 

12.2. Оформити  відповідно  до  вимог  свідоцтва  досягнень  здобувачів освіти 

та видати одному з батьків або іншому законному представникові учня не 

пізніше 01 липня, а копію покласти в особову справу здобувача освіти. 

 12.3. Здійснити аналіз успішності здобувачів освіти за раніше встановленою 

формою до 10.06.2024 року.  

13. Наказ довести до відома учасників освітнього процесу шляхом розміщення 

наказу на вебсайті закладу освіти.  

14. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                                                            Марія ФЕРЦОВИЧ 

 



 



 

 


